

**Ремонт тротуара по
ул.Лермонтова (от
ул.Ферапонтьевская до
ул.Ломоносова), в мун.Комрат**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

**Ремонт тротуара по ул.Лермонтова (от ул.Ферапонтьевская до
ул.Ломоносова), в мун.Комрат**

Valoarea de deviz 345 293,07 Lei

Intocmit in prețuri curente 01.10.2020

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei | |
|--------|-----------------------------|--|------|---------------------------------------|------------------------|-----------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | 1. От перекрёстка до существующей плитки (длина 64,4м; ширина 1,9м) | | | | |
| 1 | RpCS19G | Demontari: borduri la trotuare, asezate pe beton (Разборка дорожных бордюров, установленных на бетон) | m | 64,4000 | 15,600 | 1 004,640 |
| 2 | RpCS19F | Demontari: borduri la trotuare, asezate pe nisip (Демонтаж тротуарных бордюров (шпалер), установленных на песок) | m | 64,4000 | 7,800 | 502,320 |
| 3 | TsA01C1 | Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in spatii intinse in pamint cu umiditate naturala aruncarea in depozit sau vehicul la H< 0,60 m teren tare (Разработка грунта вручную под бордюры, твёрдый грунт) | m3 | 4,6690 | 43,500 | 203,100 |
| 4 | DE11A | Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm (Бордюры маленькие, бетонные готовые сечением БР100x20x7) | m | 68,4000 | 119,294 | 8 159,727 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|---|---------|--|-----|----------|---------|---------------------------------|
| | | см для обрамления зеленых насаждений, тротуаров, алей и т.д., уложенные на бетонное основание 10x20 см) | | | | |
| 5 | DE10E | Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 24x25 cm, pe fundatie de beton 35x15 cm (Бордюры дорожные бетонные заводские БР100x30x15 см, по бетонному основанию 35x15 см) | m | 64,4000 | 183,515 | 11 818,366 |
| 6 | DE18A | Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm (Устройство покрытия из бетонных тротуарных плиток Н=4см, уложенных на слой сухой цементно-песчаной смеси, в соотношении 1:6, с расшивкой швов цементно-песчаной смесью, насухо, толщиной слоя 5 см) | m2 | 122,3600 | 148,890 | 18 218,180 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 39 906,333 |
| | | Total От перекрёстка до существующей плитки (длина 64,4м; ширина 1,9м) Inklusiv salariu | | | | 39 906,333 5 827,218 |
| | | 2. От существующей плитки до уровня ж/д №7 (длина 29,7м; ширина 1,4м) | | | | |
| 7 | RpCS19G | Demontari: borduri la trotuare, asezate pe beton (Разборка дорожных бордюров, установленных на бетон) | m | 29,7000 | 15,600 | 463,320 |
| 8 | RpCS19F | Demontari: borduri la trotuare, asezate pe nisip (Демонтаж тротуарных бордюров (шпалер), установленных на песок) | m | 29,7000 | 7,800 | 231,660 |
| 9 | TsA01C1 | Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de | m3 | 2,1530 | 43,499 | 93,654 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-------|--|----|---------|---------|-----------|
| | | 10-30 cm grosime in spatii intinse in pamint cu umiditate naturala aruncarea in depozit sau vehicul la H< 0,60 m teren tare (Разработка грунта вручную под бордюры, твёрдый грунт) | | | | |
| 10 | DE11A | Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm (Бордюры маленькие, бетонные готовые сечением БР100x20x7 см для обрамления зеленых насаждений, тротуаров, алей и т.д., уложенные на бетонное основание 10x20 см) | m | 32,7000 | 119,294 | 3 900,922 |
| 11 | DE10E | Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 24x25 cm, pe fundatie de beton 35x15 cm (Бордюры дорожные бетонные заводские БР100x30x15 см, по бетонному основанию 35x15 см) | m | 29,7000 | 183,515 | 5 450,396 |
| 12 | DE18A | Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm (Устройство покрытия из бетонных тротуарных плиток Н=4см, уложенных на слой сухой цементно-песчаной смеси, в соотношении 1:6, с расшивкой швов цементно-песчаной смесью, насухо, толщиной слоя 5 см) | m2 | 41,5800 | 148,890 | 6 190,841 |
| 13 | DF17A | Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile (Продольная, поперечная и прочая маркировка проезжей части краской, выполняемая механическим способом) - пешеходный переход | m2 | 14,4000 | 89,580 | 1 289,952 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------|--|-----|---------|---------|---------------------------------|
| 14 | DF18A | Plantarea stilpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial (Закладка столбов для указателей направления дороги, металлических, заводских) | buc | 2,0000 | 450,700 | 901,400 |
| 15 | DF20B | Montarea in localitati a indicatoarelor din tabla de otel sau aluminiu pentru circulatie rutiera pe stilpi tip IDEB, ITB etc. (Установка в населеных пунктах указателей направления дороги из стальных или алюминиевых листов, на столбы типа IDEB, ITB и т.д.) - знаки для пешеходного перехода | buc | 2,0000 | 883,950 | 1 767,900 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 20 290,045 |
| | | Total От существующей плитки до уровня ж/д №7 (длина 29,7м; ширина 1,4м) Inklusiv salariu | | | | 20 290,045 2 779,905 |
| | | 3. От ж/д №7 до ул.Попова (длина 19,3м; ширина 1,4м) | | | | |
| 16 | RpCS19F | Demontari: borduri la trotuare, asezate pe nisip (Демонтаж тротуарных бордюров (шпалер), установленных на песок) | m | 38,6000 | 7,800 | 301,080 |
| 17 | TsA01C1 | Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in spatii intinse in pamint cu umiditate naturala aruncarea in depozit sau vehicul la H< 0,60 m teren tare (Разработка грунта вручную под бордюры, твёрдый грунт) | m3 | 0,7720 | 43,500 | 33,582 |
| 18 | DE11A | Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm (Бордюры маленькие, бетонные готовые БР100x20x7 см для обрамления зеленых насаждений, тротуаров, алей и | m | 41,6000 | 119,294 | 4 962,641 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------|--|-----|----------|---------|--------------------------------|
| | | т.д., уложенные на бетонное основание 10x20 см) | | | | |
| 19 | DE18A | Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm (Устройство покрытия из бетонных тротуарных плиток Н=4см, уложенных на слой сухой цементно-песчаной смеси, в соотношении 1:6, с расшивкой швов цементно-песчаной смесью, насухо, толщиной слоя 5 см) | m2 | 27,0200 | 148,890 | 4 023,017 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 9 320,320 |
| | | Total От ж/д №7 до ул.Попова (длина 19,3м; ширина 1,4м) Inklusiv salariu | | | | 9 320,320 1 192,179 |
| | | 4. От ул.Попова до ул.Громовой (длина 198,76м ширина 1,4м) | | | | |
| 20 | RpCS19F | Demontari: borduri la trotuare, asezate pe nisip (Демонтаж тротуарных бордюров (шпалер), установленных на песок) | m | 397,5200 | 7,800 | 3 100,656 |
| 21 | TsA01C1 | Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in spatii intinse in pamint cu umiditate naturala aruncarea in depozit sau vehicul la H< 0,60 m teren tare (Разработка грунта вручную под бордюры, твёрдый грунт) | m3 | 7,9500 | 43,500 | 345,825 |
| 22 | DE11A | Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm (Бордюры маленькие, бетонные готовые БР100x20x7 см для обрамления зеленых насаждений, тротуаров, алей и т.д., уложенные на бетонное | m | 400,5200 | 119,294 | 47 779,781 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-------|--|-----|----------|---------|----------------------------------|
| | | основание 10x20 см) | | | | |
| 23 | DE18A | Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm (Устройство покрытия из бетонных тротуарных плиток Н=4см, уложенных на слой сухой цементно-песчаной смеси, в соотношении 1:6, с расшивкой швов цементно-песчаной смесью, насухо, толщиной слоя 5 см) | m2 | 278,2640 | 148,890 | 41 430,729 |
| 24 | DF17A | Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile (Продольная, поперечная и прочая маркировка проезжей части краской, выполняемая механическим способом) - пешеходный переход | m2 | 14,4000 | 89,580 | 1 289,952 |
| 25 | DF18A | Plantarea stilpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial (Закладка столбов для указателей направления дороги, металлических, заводских) | buc | 2,0000 | 450,700 | 901,400 |
| 26 | DF20B | Montarea in localitati a indicatoarelor din tabla de otel sau aluminiu pentru circulatie rutiera pe stilpi tip IDEB, ITB etc. (Установка в населенных пунктах указателей направления дороги из стальных или алюминиевых листов, на столбы типа IDEB, ITB и т.д.) - знаки пешеходного перехода | buc | 2,0000 | 883,950 | 1 767,900 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 96 616,243 |
| | | Total От ул.Попова до ул.Громовой (длина 198,76м ширина 1,4м) Inklusiv salariu | | | | 96 616,243 12 374,163 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------|--|-----|----------|---------|---------------------------------|
| | | 5. От магазина до ул.28 июня (длина 134,23м ширина 1,4м) | | | | |
| 27 | RpCS19F | Demontari: borduri la trotuare, asezate pe nisip (Демонтаж тротуарных бордюров (шпалер), установленных на песок) | m | 268,4600 | 7,800 | 2 093,988 |
| 28 | TsA01C1 | Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in spatii intinse in pamint cu umiditate naturala aruncarea in depozit sau vehicul la H< 0,60 m teren tare (Разработка грунта вручную под бордюры, твёрдый грунт) | m3 | 5,3700 | 43,500 | 233,595 |
| 29 | DE11A | Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm (Бордюры маленькие, бетонные готовые БР100x20x7 см для обрамления зеленых насаждений, тротуаров, алей и т.д., уложенные на бетонное основание 10x20 см) | m | 271,4600 | 119,294 | 32 383,641 |
| 30 | DE18A | Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm (Устройство покрытия из бетонных тротуарных плиток Н=4см, уложенных на слой сухой цементно-песчаной смеси, в соотношении 1:6, с расшивкой швов цементно-песчаной смесью, насухо, толщиной слоя 5 см) | m2 | 187,9220 | 148,890 | 27 979,707 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 62 690,931 |
| | | Total От магазина до ул.28 июня (длина 134,23м ширина 1,4м) Inclusiv salariu | | | | 62 690,931 8 130,768 |
| | | 6. Вывоз демонтированных | | | | |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------|--|--------|---------|-----------|------------------|
| | | бордюров, шпалер и грунта | | | | |
| 31 | TsC03C1 | Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. III (Разработка грунта в отвал экскаватором 0,40-0,70 м3 с двигателем внутреннего сгорания и гидравлическим управлением, грунт естественной влажности, III категории) | 100 m3 | 0,3400 | 1 645,000 | 559,300 |
| 32 | TsI50A3 | Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km (Транспортировка грунта автосамосвалом на расстояние 3 км) | t | 57,8000 | 15,200 | 878,560 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 1 437,860 |
| | | Total Вывоз демонтированных бордюров, шпалер и грунта Inklusiv salariu | | | | 1 437,860 |

| | | | | |
|--|--|--|--------|-------------------|
| | | Total | Lei | 230 261,73 |
| | | Asigurari sociale si medicale | 22,5 % | 6 818,45 |
| | | Total | | 237 080,18 |
| | | Cheltuieli de regie | 14,5 % | 34 376,63 |
| | | Total | | 271 456,81 |
| | | Beneficiu de deviz | 6 % | 16 287,41 |
| | | Total | | 287 744,22 |
| | | TVA | 20 % | 57 548,85 |
| | | Total deviz: Inklusiv salariu | | 345 293,07 |

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Ремонт тротуара по
ул.Лермонтова (от
ул.Ферапонтьевская до
ул.Ломоносова), в мун.Комрат**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Ремонт тротуара по ул.Лермонтова (от ул.Ферапонтьевская до ул.Ломоносова), в мун.Комрат

Valoarea de deviz 345 293,07 Lei

Intocmit in prețuri curente 01.10.2020

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei | |
|--------|-----------------------------|--------------------------------|------|---------------------------------------|------------------------|-------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | Total borderou de resurse № : | | | | |

Manopera :

| | | | | | | |
|----|---------------|-----------------------|------|----------|-------|------------------|
| 1. | 7123010010200 | Betonist | h-om | 1,3200 | 30,00 | 39,600 |
| 2. | 7129020012800 | Pavator | h-om | 704,2039 | 30,00 | 21 126,117 |
| 3. | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 2,5920 | 30,00 | 77,760 |
| 4. | 7214240021800 | Lacatus mecanic | h-om | 5,2800 | 30,00 | 158,400 |
| 5. | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 158,0678 | 30,00 | 4 742,034 |
| 6. | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 138,6774 | 30,00 | 4 160,322 |
| | | Total manopera | | | | 30 304,23 |

Materiale:

| | | | | | | |
|-----|---------------|---|-----|------------|----------|------------|
| 1. | 1421102200546 | Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi) | m3 | 3,2857 | 220,00 | 722,854 |
| 2. | 1421102200547 | Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat) | m3 | 28,1259 | 220,00 | 6 187,698 |
| 3. | 2430126108720 | Email alb ii E.109-5 | kg | 21,0240 | 50,00 | 1 051,200 |
| 4. | 2430226109418 | Diluant pt.produce de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9 | kg | 10,0800 | 38,00 | 383,040 |
| 5. | 2513206621650 | Placi tehnice cauciuc pt. garnituri de etansare fara insertii textile de 5 mm grosime | kg | 3,2832 | 200,00 | 656,640 |
| 6. | 2615107326105 | Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial | buc | 4,0000 | 800,00 | 3 200,000 |
| 7. | 2651122100027 | Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi) | kg | 1 051,4336 | 1,60 | 1 682,294 |
| 8. | 2651122100442 | Ciment portland M400 saci, (pentru strat) | kg | 5 171,7390 | 1,60 | 8 274,782 |
| 9. | 2661112800655 | Placi din beton, pentru trotuare H=4cm | m2 | 667,0032 | 102,80 | 68 567,928 |
| 10. | 2663102100000 | Beton | m3 | 0,4000 | 1 180,00 | 472,000 |
| 11. | 2663102100001 | Beton clasa...(pt.informatie) | m3 | 44,0920 | 1 180,00 | 52 028,560 |
| 12. | 2666122800284 | Bordura beton BP100x30x15 | m | 94,5705 | 100,00 | 9 457,050 |
| 13. | 2666122800325 | Bordura beton BP100x20x7 | m | 818,7534 | 53,35 | 43 680,495 |
| 14. | 2710403707840 | Banda din otel 1/2T 3 x 30 mm | kg | 5,6560 | 25,00 | 141,400 |
| 15. | 2811106301794 | Stilp metalic confectionat industrial | buc | 4,0000 | 300,00 | 1 200,000 |

| | | | | | | |
|---------------------------------------|---------------|--|-----|---------|-------|-------------------|
| 16. | 2874115804768 | Suruburi cap hexagonal semiprecis M 6 x 60 gr. 5.8 | buc | 8,0000 | 2,00 | 16,000 |
| 17. | 2874115883030 | Saiba prec. plata pt. met M 6 | kg | 0,0800 | 50,00 | 4,000 |
| 18. | 2874135840405 | Piulite uzuale hexagonale M 6 | buc | 8,0000 | 2,00 | 16,000 |
| 19. | 2881116002701 | Disc pentru taiat placi | buc | 13,1429 | 50,00 | 657,145 |
| 20. | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 3,0087 | 12,50 | 37,609 |
| Total materiale de construcții | | | | | | 198 436,70 |

Utilaje de construcții:

| | | | | | | |
|-------------------------------------|---------------|--|------|--------|--------|-----------------|
| 1. | 2940340004200 | Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp | h-ut | 1,3824 | 60,00 | 82,944 |
| 2. | 2952260003501 | Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc | h-ut | 1,9975 | 280,00 | 559,300 |
| 3. | 3410540000006 | Autobasculanta-5t | h-ut | 4,3928 | 200,00 | 878,560 |
| Total utilaje de construcții | | | | | | 1 520,80 |

| | | |
|-------------------------------|--------|------------|
| Total | Lei | 230 261,73 |
| Asigurari sociale si medicale | 22,5 % | 6 818,45 |
| Total | | 237 080,18 |
| Cheltuieli de regie | 14,5 % | 34 376,63 |
| Total | | 271 456,81 |
| Beneficiu de deviz | 6 % | 16 287,41 |
| Total | | 287 744,22 |
| TVA | 20 % | 57 548,85 |

Total deviz:

345 293,07

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Ремонт тротуара по ул.Лермонтова (от ул.Ферапонтьевская до ул.Ломоносова), в мун.Комрат **Investitor**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse | U.M. | Consum de resurse pe unitate de măsură | Valoare, lei | |
|--------|-----------------------------|--|------|--|----------------------|---------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | 1. От перекрёстка до существующей плитки (длина 64,4м; ширина 1,9м) | | | | |
| 1 | RpCS19G | Demontari: borduri la trotuare, asezate pe beton (Разборка дорожных бордюров, установленных на бетон) | m | | | 15,600 |
| | 7129020012800 | Pavator | h-om | 0,2600 | 30,00 | 7,80 |
| | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 0,2600 | 30,00 | 7,80 |
| 2 | RpCS19F | Demontari: borduri la trotuare, asezate pe nisip (Демонтаж тротуарных бордюров (шпалер), установленных на песок) | m | | | 7,800 |
| | 7129020012800 | Pavator | h-om | 0,1300 | 30,00 | 3,90 |
| | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 0,1300 | 30,00 | 3,90 |
| 3 | TsA01C1 | Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in spatii intinse in pamint cu umiditate naturala aruncarea in depozit sau vehicul la H< 0,60 m teren tare (Разработка грунта вручную под бордюры, твёрдый грунт) | m3 | | | 43,500 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 1,4500 | 30,00 | 43,50 |
| 4 | DE11A | Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm (Бордюры маленькие, бетонные готовые сечением БР100x20x7 см для обрамления зеленых насаждений, тротуаров, алей и т.д., уложенные на бетонное основание 10x20 см) | m | | | 119,294 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 0,1200 | 30,00 | 3,60 |
| | 7129020012800 | Pavator | h-om | 0,1800 | 30,00 | 5,40 |
| | 2663102100001 | Beton clasa...(pt.informatie) | m3 | 0,0480 | 1 180,00 | 56,64 |
| | 2666122800325 | Bordura beton БР100x20x7 | m | 1,0050 | 53,35 | 53,62 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0030 | 12,50 | 0,04 |
| 5 | DE10E | Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 24x25 cm, pe fundatie de beton 35x15 cm (Бордюры дорожные бетонные заводские БР100x30x15 см, по бетонному основанию 35x15 см) | m | | | 183,515 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 0,1700 | 30,00 | 5,10 |
| | 7129020012800 | Pavator | h-om | 0,5100 | 30,00 | 15,30 |
| | 2663102100001 | Beton clasa...(pt.informatie) | m3 | 0,0530 | 1 180,00 | 62,54 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0060 | 12,50 | 0,07 |
| | 2666122800284 | Bordura beton БР100x30x15 | m | 1,0050 | 100,00 | 100,50 |
| 6 | DE18A | Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm (Устройство покрытия из бетонных тротуарных плиток | m2 | | | 148,890 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------------|--|------|--------|----------|---------|
| | | H=4cm, уложенных на слой сухой цементно-песчаной смеси, в соотношении 1:6, с расшивкой швов цементно-песчаной смесью, насухо, толщиной слоя 5 см) | | | | |
| | 7129020012800 | Pavator | h-om | 0,5802 | 30,00 | 17,41 |
| | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 0,0158 | 30,00 | 0,47 |
| | 2661112800655 | Placi din beton, pentru trotuare H=4cm | m2 | 1,0150 | 102,80 | 104,34 |
| | 2651122100027 | Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi) | kg | 1,6000 | 1,60 | 2,56 |
| | 2651122100442 | Ciment portland M400 saci, (pentru strat) | kg | 7,8700 | 1,60 | 12,59 |
| | 1421102200546 | Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi) | m3 | 0,0050 | 220,00 | 1,10 |
| | 1421102200547 | Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat) | m3 | 0,0428 | 220,00 | 9,42 |
| | 2881116002701 | Disc pentru taiat placi | buc | 0,0200 | 50,00 | 1,00 |
| | | 2. От существующей плитки до уровня ж/д №7 (длина 29,7м; ширина 1,4м) | | | | |
| 7 | RpCS19G | Demontari: borduri la trotuare, asezate pe beton (Разборка дорожных бордюров, установленных на бетон) | m | | | 15,600 |
| | 7129020012800 | Pavator | h-om | 0,2600 | 30,00 | 7,80 |
| | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 0,2600 | 30,00 | 7,80 |
| 8 | RpCS19F | Demontari: borduri la trotuare, asezate pe nisip (Демонтаж тротуарных бордюров (шпалер), установленных на песок) | m | | | 7,800 |
| | 7129020012800 | Pavator | h-om | 0,1300 | 30,00 | 3,90 |
| | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 0,1300 | 30,00 | 3,90 |
| 9 | TsA01C1 | Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in spatii intinse in pamint cu umiditate naturala aruncarea in depozit sau vehicul la H< 0,60 m teren tare (Разработка грунта вручную под бордюры, твёрдый грунт) | m3 | | | 43,499 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 1,4500 | 30,00 | 43,50 |
| 10 | DE11A | Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm (Бордюры маленькие, бетонные готовые сечением БР100x20x7 см для обрамления зеленых насаждений, тротуаров, алей и т.д., уложенные на бетонное основание 10x20 см) | m | | | 119,294 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 0,1200 | 30,00 | 3,60 |
| | 7129020012800 | Pavator | h-om | 0,1800 | 30,00 | 5,40 |
| | 2663102100001 | Beton clasa...(pt.informatie) | m3 | 0,0480 | 1 180,00 | 56,64 |
| | 2666122800325 | Bordura beton БР100x20x7 | m | 1,0050 | 53,35 | 53,62 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0030 | 12,50 | 0,04 |
| 11 | DE10E | Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 24x25 cm, pe fundatie de beton 35x15 cm (Бордюры дорожные бетонные заводские БР100x30x15 см, по бетонному основанию 35x15 см) | m | | | 183,515 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 0,1700 | 30,00 | 5,10 |
| | 7129020012800 | Pavator | h-om | 0,5100 | 30,00 | 15,30 |
| | 2663102100001 | Beton clasa...(pt.informatie) | m3 | 0,0530 | 1 180,00 | 62,54 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0060 | 12,50 | 0,08 |
| | 2666122800284 | Bordura beton БР100x30x15 | m | 1,0050 | 100,00 | 100,50 |
| 12 | DE18A | Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm (Устройство покрытия из бетонных тротуарных плиток H=4cm, уложенных на слой сухой цементно-песчаной смеси, в соотношении 1:6, с расшивкой швов цементно-песчаной смесью, насухо, толщиной слоя 5 см) | m2 | | | 148,890 |
| | 7129020012800 | Pavator | h-om | 0,5802 | 30,00 | 17,41 |
| | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 0,0158 | 30,00 | 0,47 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------------|---|------|--------|----------|---------|
| | 266112800655 | Placi din beton, pentru trotuare H=4cm | m2 | 1,0150 | 102,80 | 104,34 |
| | 2651122100027 | Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi) | kg | 1,6000 | 1,60 | 2,56 |
| | 2651122100442 | Ciment portland M400 saci, (pentru strat) | kg | 7,8700 | 1,60 | 12,59 |
| | 1421102200546 | Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi) | m3 | 0,0050 | 220,00 | 1,10 |
| | 1421102200547 | Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat) | m3 | 0,0428 | 220,00 | 9,42 |
| | 2881116002701 | Disc pentru taiat placi | buc | 0,0200 | 50,00 | 1,00 |
| 13 | DF17A | Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile (Продольная, поперечная и прочая маркировка проезжей части краской, выполняемая механическим способом) - пешеходный переход | m2 | | | 89,580 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 0,3800 | 30,00 | 11,40 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,0900 | 30,00 | 2,70 |
| | 2430126108720 | Email alb ii E.109-5 | kg | 0,7300 | 50,00 | 36,50 |
| | 2430226109418 | Diluant pt.produse de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9 | kg | 0,3500 | 38,00 | 13,30 |
| | 2513206621650 | Placi tehnice cauciuc pt. garnituri de etansare fara insertii textile de 5 mm grosime | kg | 0,1140 | 200,00 | 22,80 |
| | 2940340004200 | Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp | h-ut | 0,0480 | 60,00 | 2,88 |
| 14 | DF18A | Plantarea stlpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial (Закладка столбов для указателей направления дороги, металлических, заводских) | buc | | | 450,700 |
| | 7123010010200 | Betonist | h-om | 0,3300 | 30,00 | 9,90 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 0,7600 | 30,00 | 22,80 |
| | 2663102100000 | Beton | m3 | 0,1000 | 1 180,00 | 118,00 |
| | 2811106301794 | Stilp metalic confectionat industrial | buc | 1,0000 | 300,00 | 300,00 |
| 15 | DF20B | Montarea in localitati a indicatoarelor din tabla de otel sau aluminiu pentru circulatie rutiera pe stilpi tip IDEB, ITB etc. (Установка в населенных пунктах указателей направления дороги из стальных или алюминиевых листов, на столбы типа IDEB, ITB и т.д.) - знаки для пешеходного перехода | buc | | | 883,950 |
| | 7214240021800 | Lacatus mecanic | h-om | 1,3200 | 30,00 | 39,60 |
| | 2615107326105 | Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial | buc | 1,0000 | 800,00 | 800,00 |
| | 2874115804768 | Suruburi cap hexagonal semiprecis M 6 x 60 gr. 5.8 | buc | 2,0000 | 2,00 | 4,00 |
| | 2874135840405 | Piulite uzuale hexagonale M 6 | buc | 2,0000 | 2,00 | 4,00 |
| | 2874115883030 | Saiba prec. plata pt. met M 6 | kg | 0,0200 | 50,00 | 1,00 |
| | 2710403707840 | Banda din otel 1/2T 3 x 30 mm | kg | 1,4140 | 25,00 | 35,35 |
| | | 3. От ж/д №7 до ул.Попова (длина 19,3м; ширина 1,4м) | | | | |
| 16 | RpCS19F | Demontari: borduri la trotuare, asezate pe nisip (Демонтаж тротуарных бордюров (шпалер), установленных на песок) | m | | | 7,800 |
| | 7129020012800 | Pavator | h-om | 0,1300 | 30,00 | 3,90 |
| | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 0,1300 | 30,00 | 3,90 |
| 17 | TsA01C1 | Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in spatii intinse in pamint cu umiditate naturala aruncarea in depozit sau vehicul la H< 0,60 m teren tare (Разработка грунта вручную под бордюры, твёрдый грунт) | m3 | | | 43,500 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 1,4500 | 30,00 | 43,50 |
| 18 | DE11A | Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm (Бордюры маленькие, бетонные готовые БР100x20x7 см для обрамления зеленых насаждений, тротуаров, алей и т.д., уложенные на бетонное основание 10x20 см) | m | | | 119,294 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 0,1200 | 30,00 | 3,60 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------------|--|------|--------|----------|---------|
| | 7129020012800 | Pavator | h-om | 0,1800 | 30,00 | 5,40 |
| | 2663102100001 | Beton clasa...(pt.informatie) | m3 | 0,0480 | 1 180,00 | 56,64 |
| | 2666122800325 | Bordura beton BP100x20x7 | m | 1,0050 | 53,35 | 53,62 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0030 | 12,50 | 0,04 |
| 19 | DE18A | Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm (Устройство покрытия из бетонных тротуарных плиток Н=4см, уложенных на слой сухой цементно-песчаной смеси, в соотношении 1:6, с расшивкой швов цементно-песчаной смесью, насухо, толщиной слоя 5 см) | m2 | | | 148,890 |
| | 7129020012800 | Pavator | h-om | 0,5802 | 30,00 | 17,41 |
| | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 0,0158 | 30,00 | 0,47 |
| | 2661112800655 | Placi din beton, pentru trotuare Н=4cm | m2 | 1,0150 | 102,80 | 104,34 |
| | 2651122100027 | Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi) | kg | 1,6000 | 1,60 | 2,56 |
| | 2651122100442 | Ciment portland M400 saci, (pentru strat) | kg | 7,8700 | 1,60 | 12,59 |
| | 1421102200546 | Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi) | m3 | 0,0050 | 220,00 | 1,10 |
| | 1421102200547 | Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat) | m3 | 0,0428 | 220,00 | 9,42 |
| | 2881116002701 | Disc pentru taiat placi | buc | 0,0200 | 50,00 | 1,00 |
| | | 4. От ул.Попова до ул.Громовой (длина 198,76м ширина 1,4м) | | | | |
| 20 | RpCS19F | Demontari: borduri la trotuare, asezate pe nisip (Демонтаж тротуарных бордюров (шпалер), установленных на песок) | m | | | 7,800 |
| | 7129020012800 | Pavator | h-om | 0,1300 | 30,00 | 3,90 |
| | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 0,1300 | 30,00 | 3,90 |
| 21 | TsA01C1 | Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in spatii intinse in pamint cu umiditate naturala aruncarea in depozit sau vehicul la Н< 0,60 m teren tare (Разработка грунта вручную под бордюры, твёрдый грунт) | m3 | | | 43,500 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 1,4500 | 30,00 | 43,50 |
| 22 | DE11A | Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm (Бордюры маленькие, бетонные готовые BP100x20x7 см для обрамления зеленых насаждений, тротуаров, алей и т.д., уложенные на бетонное основание 10x20 см) | m | | | 119,294 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 0,1200 | 30,00 | 3,60 |
| | 7129020012800 | Pavator | h-om | 0,1800 | 30,00 | 5,40 |
| | 2663102100001 | Beton clasa...(pt.informatie) | m3 | 0,0480 | 1 180,00 | 56,64 |
| | 2666122800325 | Bordura beton BP100x20x7 | m | 1,0050 | 53,35 | 53,62 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0030 | 12,50 | 0,04 |
| 23 | DE18A | Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm (Устройство покрытия из бетонных тротуарных плиток Н=4см, уложенных на слой сухой цементно-песчаной смеси, в соотношении 1:6, с расшивкой швов цементно-песчаной смесью, насухо, толщиной слоя 5 см) | m2 | | | 148,890 |
| | 7129020012800 | Pavator | h-om | 0,5802 | 30,00 | 17,41 |
| | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 0,0158 | 30,00 | 0,47 |
| | 2661112800655 | Placi din beton, pentru trotuare Н=4cm | m2 | 1,0150 | 102,80 | 104,34 |
| | 2651122100027 | Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi) | kg | 1,6000 | 1,60 | 2,56 |
| | 2651122100442 | Ciment portland M400 saci, (pentru strat) | kg | 7,8700 | 1,60 | 12,59 |
| | 1421102200546 | Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi) | m3 | 0,0050 | 220,00 | 1,10 |
| | 1421102200547 | Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat) | m3 | 0,0428 | 220,00 | 9,42 |
| | 2881116002701 | Disc pentru taiat placi | buc | 0,0200 | 50,00 | 1,00 |
| 24 | DF17A | Marcaje longitudinale, transversale si diverse, | m2 | | | 89,580 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------------|---|------|--------|----------|---------|
| | | executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile (Продольная, поперечная и прочая маркировка проезжей части краской, выполняемая механическим способом) - пешеходный переход | | | | |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 0,3800 | 30,00 | 11,40 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,0900 | 30,00 | 2,70 |
| | 2430126108720 | Email alb ii E.109-5 | kg | 0,7300 | 50,00 | 36,50 |
| | 2430226109418 | Diluant pt.produse de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9 | kg | 0,3500 | 38,00 | 13,30 |
| | 2513206621650 | Placi tehnice cauciuc pt. gamituri de etansare fara insertii textile de 5 mm grosime | kg | 0,1140 | 200,00 | 22,80 |
| | 2940340004200 | Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp | h-ut | 0,0480 | 60,00 | 2,88 |
| 25 | DF18A | Plantarea stlpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial (Закладка столбов для указателей направления дороги, металлических, заводских) | buc | | | 450,700 |
| | 7123010010200 | Betonist | h-om | 0,3300 | 30,00 | 9,90 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 0,7600 | 30,00 | 22,80 |
| | 2663102100000 | Beton | m3 | 0,1000 | 1 180,00 | 118,00 |
| | 2811106301794 | Stilp metalic confectionat industrial | buc | 1,0000 | 300,00 | 300,00 |
| 26 | DF20B | Montarea in localitati a indicatoarelor din tabla de otel sau aluminiu pentru circulatie rutiera pe stilpi tip IDEB, ITB etc. (Установка в населенных пунктах указателей направления дороги из стальных или алюминиевых листов, на столбы типа IDEB, ITB и т.д.) - знаки пешеходного перехода | buc | | | 883,950 |
| | 7214240021800 | Lacatus mecanic | h-om | 1,3200 | 30,00 | 39,60 |
| | 2615107326105 | Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial | buc | 1,0000 | 800,00 | 800,00 |
| | 2874115804768 | Suruburi cap hexagonal semiprecis M 6 x 60 gr. 5.8 | buc | 2,0000 | 2,00 | 4,00 |
| | 2874135840405 | Piulite uzuale hexagonale M 6 | buc | 2,0000 | 2,00 | 4,00 |
| | 2874115883030 | Saiba prec. plata pt. met M 6 | kg | 0,0200 | 50,00 | 1,00 |
| | 2710403707840 | Banda din otel 1/2T 3 x 30 mm | kg | 1,4140 | 25,00 | 35,35 |
| | | 5. От магазина до ул.28 июня (длина 134,23м ширина 1,4м) | | | | |
| 27 | RpCS19F | Demontari: borduri la trotuare, asezate pe nisip (Демонтаж тротуарных бордюров (шпалер), установленных на песок) | m | | | 7,800 |
| | 7129020012800 | Pavator | h-om | 0,1300 | 30,00 | 3,90 |
| | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 0,1300 | 30,00 | 3,90 |
| 28 | TsA01C1 | Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in spatii intinse in pamint cu umiditate naturala aruncarea in depozit sau vehicul la H< 0,60 m teren tare (Разработка грунта вручную под бордюры, твёрдый грунт) | m3 | | | 43,500 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 1,4500 | 30,00 | 43,50 |
| 29 | DE11A | Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm (Бордюры маленькие, бетонные готовые БР100x20x7 см для обрамления зеленых насаждений, тротуаров, алей и т.д., уложенные на бетонное основание 10x20 см) | m | | | 119,294 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 0,1200 | 30,00 | 3,60 |
| | 7129020012800 | Pavator | h-om | 0,1800 | 30,00 | 5,40 |
| | 2663102100001 | Beton clasa...(pt.informatie) | m3 | 0,0480 | 1 180,00 | 56,64 |
| | 2666122800325 | Bordura beton БР100x20x7 | m | 1,0050 | 53,35 | 53,62 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0030 | 12,50 | 0,04 |
| 30 | DE18A | Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie | m2 | | | 148,890 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------------|--|--------|--------|--------|-----------|
| | | 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm (Устройство покрытия из бетонных тротуарных плиток Н=4см, уложенных на слой сухой цементно-песчаной смеси, в соотношении 1:6, с расшивкой швов цементно-песчаной смесью, насухо, толщиной слоя 5 см) | | | | |
| | 7129020012800 | Pavator | h-om | 0,5802 | 30,00 | 17,41 |
| | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 0,0158 | 30,00 | 0,47 |
| | 2661112800655 | Placi din beton, pentru trotuare Н=4см | m2 | 1,0150 | 102,80 | 104,34 |
| | 2651122100027 | Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi) | kg | 1,6000 | 1,60 | 2,56 |
| | 2651122100442 | Ciment portland M400 saci, (pentru strat) | kg | 7,8700 | 1,60 | 12,59 |
| | 1421102200546 | Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi) | m3 | 0,0050 | 220,00 | 1,10 |
| | 1421102200547 | Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat) | m3 | 0,0428 | 220,00 | 9,42 |
| | 2881116002701 | Disc pentru taiat placi | buc | 0,0200 | 50,00 | 1,00 |
| | | 6. Вывоз демонтированных бордюров, шпалер и грунта | | | | |
| 31 | TsC03C1 | Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. III (Разработка грунта в отвал экскаватором 0,40-0,70 м3 с двигателем внутреннего сгорания и гидравлическим управлением, грунт естественной влажности, III категории) | 100 m3 | | | 1 645,000 |
| | 2952260003501 | Excavator pe senile cu o supra cu motor termic, 0,40-0,70 mc | h-ut | 5,8750 | 280,00 | 1 645,00 |
| 32 | TsI50A3 | Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km (Транспортировка грунта автосамосвалом на расстояние 3 км) | t | | | 15,200 |
| | 3410540000006 | Autobasculanta-5t | h-ut | 0,0760 | 200,00 | 15,20 |

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.